
 

 

UCHWAŁA NR XIX/156/17 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  1) Zmniejsza się  ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 1.264.209,00zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.910,00zł, w tym: 

 - zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 79.765,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.312.119,00zł. 

2) Zmniejsza się  ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 777.642,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.910,00zł, w tym: 

 - zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 79.765,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 825.552,00zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 19.520.629,00zł, w tym: 

a) bieżące - 18.837.762,00zł, 

b) majątkowe - 682.867,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 24.020.292,10zł, w tym: 

a) bieżące - 18.451.348,88zł, 

b) majątkowe - 5.568.943,22zł. 

3)  Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 5.625.766,00zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7080



§ 4. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4.499.663,10zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.575.450,00zł oraz rozchody budżetu w kwocie 1.075.786,90zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 14.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7080



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość zmiany 
bieżące: 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 2 000,00 

758   Różne rozliczenia 125 365,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
125 365,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 125 365,00 

852   Pomoc społeczna - 5 400,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
- 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
- 400,00 

 85216  Zasiłki stałe - 4 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
- 4 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 500,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
- 500,00 

855   Rodzina - 79 965,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 24 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 24 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 56 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

- 56 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7080



 85503  Karta Dużej Rodziny 35,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

35,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat - 2 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 910,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 910,00 
bieżące razem: 47 910,00 

majątkowe: 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 354 869,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 354 869,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 354 869,00 

600   Transport i łączność - 957 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 957 250,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 325 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- 632 250,00 

majątkowe razem: -1 312 119,00 
Ogółem -1 264 209,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7080



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość zmiany 
bieżące: 

750   Administracja publiczna 2 545,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 244,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 244,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 301,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 13 699,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 125 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 267,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 267,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

29 262,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 762,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

81 801,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 847,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 954,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 1 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7080



855   Rodzina - 79 965,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 24 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 23 640,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 360,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 56 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 54 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 187,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 35,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 35,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 
bieżące razem: 47 910,00 

majątkowe: 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 400 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 400 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 354 869,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 131,00 

600   Transport i łączność - 1 125 962,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 1 125 962,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 125 962,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 682 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 682 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 910,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 910,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

majątkowe razem: -825 552,00 
Ogółem -777 642,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7080



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Wydatki majątkowe na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 700 000,00 - 400 000,00 300 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700 000,00 - 400 000,00 300 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 869,00 - 354 869,00 0,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w Troszynie 354 869,00 - 354 869,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 131,00 - 45 131,00 300 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody w Troszynie 345 131,00 - 45 131,00 300 000,00 

600   Transport i łączność 3 279 425,66 - 1 125 962,00 2 153 463,66 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 265 646,00 0,00 265 646,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
265 646,00 0,00 265 646,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania pn. 

"Przebudowa mostów w msc. Ławy i msc. Ołdaki na rzece Czeczotka wraz 

z dojazdami" 
170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującej 

przebudowę dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Troszyn 
95 646,00 0,00 95 646,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 595 954,27 - 1 125 962,00 1 469 992,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 525 241,27 - 1 125 962,00 399 279,27 

   Modernizacja drogi transportu rolnego Troszyn - Janochy 0,00 146 288,00 146 288,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 251102W w miejscowości Janochy na odcinku od 

km 0+000,00 do km 0+796,04 oraz ulicy Bursztynowej, Szafirowej i Pięknej 

w miejscowości Troszyn 
1 272 250,00 - 1 272 250,00 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 52 933,00 0,00 52 933,00 

   
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza 

w miejscowości Zamość 
100 058,27 0,00 100 058,27 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 567,00 0,00 486 567,00 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 246 466,00 0,00 246 466,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7080



   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 240 101,00 0,00 240 101,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 146,00 0,00 284 146,00 

   Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 144 214,00 0,00 144 214,00 

   Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 139 932,00 0,00 139 932,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykup działek pod budowę dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 925,39 0,00 6 925,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 925,39 0,00 6 925,39 

   Zakup materiałów do ułożenia chodnika w msc. Sawały 6 925,39 0,00 6 925,39 

 60095  Pozostała działalność 410 900,00 0,00 410 900,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 520,00 0,00 254 520,00 

   Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 254 520,00 0,00 254 520,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 480,00 0,00 145 480,00 

   Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy Troszyn 145 480,00 0,00 145 480,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00 0,00 10 900,00 

   Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Dąbek  3 900,00 0,00 3 900,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Kleczkowo 3 500,00 0,00 3 500,00 

   Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Rabędy 3 500,00 0,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 793,33 0,00 166 793,33 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 793,33 0,00 166 793,33 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 793,33 0,00 166 793,33 

   Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup nieruchomości w miejscowości Łątczyn 16 793,33 0,00 16 793,33 

710   Działalność usługowa 12 862,00 0,00 12 862,00 

 71095  Pozostała działalność 12 862,00 0,00 12 862,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
12 862,00 0,00 12 862,00 

   
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie projektu 

pn.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 
12 862,00 0,00 12 862,00 

720   Informatyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

 72095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup zestawów komputerowych oraz programów komputerowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 682 500,00 692 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 682 500,00 692 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7080



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 682 500,00 692 500,00 

   
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe dla Gminy Troszyn na potrzeby 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Dzbeninie 
0,00 682 500,00 682 500,00 

   Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Troszyn 10 000,00 0,00 10 000,00 

855   Rodzina 65 000,00 0,00 65 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Budowa parkingu i placu manewrowego przy Żłobku Samorządowym 

w Troszynie 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Urządzenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Troszynie  30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 078 455,94 7 910,00 1 086 365,94 

 90002  Gospodarka odpadami 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

zlokalizowanego w msc. Troszyn, gm. Troszyn 
400 000,00 0,00 400 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 7 910,00 207 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 7 910,00 207 910,00 

   
Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację indywidualnych 

źródeł ciepła dla mieszkańców Gminy Troszyn 
0,00 7 910,00 7 910,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową termomodernizację 

budynków użyteczności publicznej w gminie Troszyn (w tym audyty 

energetyczne) 
200 000,00 0,00 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 467,64 0,00 162 467,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 467,64 0,00 162 467,64 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 440,00 0,00 155 440,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Radgoszcz 7 027,64 0,00 7 027,64 

 90095  Pozostała działalność 315 988,30 0,00 315 988,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 988,30 0,00 45 988,30 

   Urządzenie miejsc spotkań w miejscowości Wysocarz 7 490,12 0,00 7 490,12 

   Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców miejscowości Mieczki - Abramy 7 935,96 0,00 7 935,96 

   Zagospodarowanie miejsc spotkań w miejscowości Ojcewo 8 025,13 0,00 8 025,13 

   
Zagospodarowanie miejsca spotkań oraz spędzania wolnego czasu 

w miejscowości Rabędy 
7 467,68 0,00 7 467,68 

   
Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań mieszkanców miejscowości 

Żmijewek Mans 
3 908,53 0,00 3 908,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7080



   
Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań mieszkanców miejscowości 

Żmijewek Włościański 
3 908,54 0,00 3 908,54 

   Zakup materiałów do utworzenia miejsca spotkań w miejscowości Milewo Tosie 7 252,34 0,00 7 252,34 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 169,00 0,00 158 169,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości Dąbek 37 917,00 0,00 37 917,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 

Opęchowo 
38 119,00 0,00 38 119,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości Troszyn 82 133,00 0,00 82 133,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 831,00 0,00 111 831,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości Dąbek 27 083,00 0,00 27 083,00 

   
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 

Opęchowo 
26 881,00 0,00 26 881,00 

   Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości Troszyn 57 867,00 0,00 57 867,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 883,59 10 000,00 889 883,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 859 883,59 10 000,00 869 883,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 883,59 10 000,00 869 883,59 

   Budowa kominka w świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo Wielkie 8 738,47 0,00 8 738,47 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrostowie  10 789,34 0,00 10 789,34 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janki Stare 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w Kleczkowie 7 675,74 0,00 7 675,74 

   Wykonanie ogrodzenia na działce nr 270 i 216 w msc. Choromany 8 143,50 0,00 8 143,50 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w Rostkach 9 957,10 0,00 9 957,10 

   
Zagospodarowanie działki na której zlokalizowana jest świetlica wiejska w msc. 

Mieczki Ziemaki 
8 797,92 0,00 8 797,92 

   Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 5 781,52 0,00 5 781,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7080



   Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Milewie Wielkim 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na modernizacje świetlic  10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących zabytków z terenu Gminy 

Troszyn 
10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 192 074,70 0,00 192 074,70 

 92601  Obiekty sportowe 12 352,00 0,00 12 352,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 352,00 0,00 12 352,00 

   Budowa kortu tenisowego w miejscowości Milewo Łosie 8 054,08 0,00 8 054,08 

   Przygotowanie terenu pod boisko w miejscowości Borowce 4 297,92 0,00 4 297,92 

 92695  Pozostała działalność 179 722,70 0,00 179 722,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przygotowanie terenu pod plac zabaw w miejscowości Troszyn 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 722,70 0,00 29 722,70 

   Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w miejscowości Troszyn 29 722,70 0,00 29 722,70 
Razem 6 394 495,22 - 825 552,00 5 568 943,22 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7080



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

I Dochody ogółem: X 19 520 629,00 

1. Dochody bieżące: X 18 837 762,00 

2. Dochody majątkowe: X 682 867,00 

II Wydatki ogółem: X 24 020 292,10 

1. Wydatki bieżące: X 18 451 348,88 

2. Wydatki majątkowe: X 5 568 943,22 

III Deficyt (I-II): X -4 499 663,10 

IV Przychody ogółem:  5 575 450,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 575 450,00 

V Rozchody ogółem:  1 075 786,90 

1. 
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 72 202,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 003 584,90 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7080



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

852 85213 2010 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

 4130 0,00 200,00 200,00 0,00 

Razem rozdział  85213 200,00 200,00 200,00 0,00 

Razem dział 852 200,00 200,00 200,00 0,00 

855 85501 2060 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

3110 0,00 -23 640,00 -23 640,00 0,00 

4360 0,00 -360,00 -360,00 0,00 

Razem rozdział  85501 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 

85502 2010 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

3110 0,00 -54 320,00 -54 320,00 0,00 

4010 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 

4110 0,00 -245,00 -245,00 0,00 

4120 0,00 -35,00 -35,00 0,00 

Razem rozdział  85502 -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 

85503 2010 35,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 0,00 35,00 35,00 0,00 

Razem rozdział  85503 35,00 35,00 35,00 0,00 

Razem dział 855 -79 965,00 -79 965,00 -79 965,00 0,00 
Ogółem -79 765,00 -79 765,00 -79 765,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7080



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/156/17 

Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

zmiany 

855   Rodzina  -14 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-14 000,00 

 2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

-14 000,00 

Ogółem -14 000,00 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7080


		2017-08-29T12:18:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




